
СМ ІЛЯН СЬКА  М ІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СМІЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

05.09.2019 № 43

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836, зміни до 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання від 15.11.2018 №908, Закону України «Про Державний бюджет України на'2019 
рік» від 07.12.2018р. №2629-УІІІ, рішення Смілянської міської ради від 22.12.2018 р. №87- 
40/УІІ «Про міський бюджет на 2019 рік», Рішення сесії Смілянської міської ради від
25.02.2019 № 91-6/У1І «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2018 №87- 
40/УІІ «Про міський бюджет на 2019 рік», Рішення сесії Смілянської міської ради від
28.03.2019 №94-5/УІІ «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2018 №87-40/УГІ 
«Про міський бюджет на 2019 рік», Рішення сесії Смілянської міської ради від 15.05.2019 
№98-2/УІІ «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2018 №87-40/УІІ «Про 
міський бюджет на 2019 рік», Рішення сесії Смілянської міської ради від 25.06.2019 №102- 
28/УП «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2018 №87-40/УІІ «Про міський 
бюджет на 2019 рік», довідка про зміни до 'помісячного розпису асигнувань №529 від 
08.08.2019, Рішення сесії Смілянської міської ради від 03.09.2019 №106-4/ІІУ «Про внесення 
змін до рішення міської ради від 22.12.2018 №87-40/УІІ «Про міський бюджет на 2019 рік».

НАКАЗУЮ:

Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на 05.09.-2019 рік: 
по 271 7670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання». „

Начальник управління економічного 
розвитку виконавчого комітету 
Смілянської міської ради



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 2014 р о к у №  836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29  грудня 2018 року №  
1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ /  розпорядчий документ
УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ВК СМР__________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

05.09.2019 № 4 3

Паспорт
бю джетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 

1- 2700000 Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської міської ради
(код) (найменування головного розпорядника)

2.  2710000_________________  Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської міської ради
(код) (найменування відповідального виконавця)

3. 2717670 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання
(код) (КФ КВ К) (найменування бю дж етної програми)

4.
Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 50 000 гривень, у тому числі загального фонду - гривень та спеціального фонду - 50000гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про 
службу в органах місцевого самоврядування", наказ М іністерства фінансів України від 01.10.2010 № 1147 "Про затвердження Типового переліку 
бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів" (зі змінами), наказ М іністерства фінансів України від
17.07.2015 № 648 "Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів" (зі змінами, внесеними наказом М ФУ від 
15.11.2018 № 908), наказ М іністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів", рішення Смілянської міської ради від 22.12.2018 № 87-40/УІІ "Про міський бюджет на 2019 рік", Рішення сесії 
Смілянської міської ради від 25.02.2019 №  91 -6/У11 «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.! 2.2018 № 87-40/УІІ «Про міський бюджет на 
2019 рік», Рішення сесії Смілянської міської ради від 28.03.2019 №94-5/УГІ «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2018 № 87-40/УП «Про 
міський бюджет на 2019 рік», Рішення сесії Смілянської міської ради від 16.05.2019 № 98-2/УІІ «Про внесення змін до рішення міської ради

від 22.12.2018 № 87-40/УІІ «Про міський бюджет на 2019 рік», Рішення сесії Смілянської міської ради від 03.09.2019 №106-4/11V «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 22.12.2018 № 87-40/УІІ «Про міський бюджет на 2019 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики

7. М ета бю дж етної програми: Ф інансова підтримка комунального підприємства "Варта".

8. Завдання бю джетної програми

N з/п Завдання

Поповнення статутного капіталу комунального підприємства "Варта"



9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд

Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Поповнення статутного капіталу 
комунального підприємства "Варта" 100 000 100 000

Усього 0 100 000 100 000

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми: 
(грн)

N з/п
Найменування місцевої / регіональної 

програми
Загальний

фонд
Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Поповнення статутного капіталу 
комунального підприємства "Варта"

100 000 100000

Усього 0 100 000 100 000
11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник
Одиниця 
. виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Поповнення статутного капіталу комунального підприємства "Варта"
1 затрат J
1.1. Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення 100 000 100 000

2. продукту

2.1.
Кількість фінансових допомог протягом 
року

од. Рішення 2 2

3. ефективності

3.1.
Середній розмір однієї фінансової 
допомоги

грн. Розрахунок 50 000 50 000

4. якості

4.1. Виконання надання фінансової допомоги 'З А'ч ^ з ^ ^ / н о к / 100 100

О.М . Плакса
(ініціали/ініціал, прізвище)

Г.Я. Сватко
(ініціали/ініціал, прізвище)

економічного розвитку вЦфр*4,
іської міської радиЙ # г- -»« в і« '</- ■а» кем іхелт гагда, ' 'Ч , ' е> <гЛ

£■ ЛОІОДЖ ГІК); ' ,
|ф і и л н с  о в і:  ^ й р Щ л ш н я  в к  є м р

•р- Начальник (|)ша|і|1овоі о управління виконавчого комітет
* Омілянської>міської ради

ат'а г7огоцх?еїїия (]5:$)/2(П9


